

CENOVÁ NABÍDKAčíslo: **1482024****Dodavatel:****Datum:** 08.10.2024**Objednávka:****Číslo:** 1482024

strana 1

VODOTOP FM s.r.o.

Kunčičky u Bašky 355

73901 Baška

IČO: 26823519**DIČ:** CZ26823519

Tel: 558 628 027

Mob: 602 521 806

E-Mail: klus@vodotop-fm.cz, liberda@vodotop-fm.cz

Odběratel: IČO: 75029774**DIČ:****Mateřská škola Radost, Frýdek-**

Anenská 656

73802 Frýdek-Místek 2

Tel: 558 431 027

M603 575 273 - ředitelna

E-Mail: fakturyradost@seznam.cz ms.anenska@seznam.cz

Název položky

Ceny v CZK bez daně

Cena/mj j**Cena celkem****Cenová nabídka na výměnu částí vodoinstalace v Mateřské škole****Zálohu nepožadujeme * Termín realizace - dle dohody****Záruka na materiál - dle výrobce * Záruka na práci - 36 měsíců****Ceny jsou uvedeny bez DPH**

Demontáž původního pozinkovaného potrubí	4000.00	1.00	sou	4000.00
Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 63x2" Ekoplastik	1310.70	11.0	ks	14417.70
Tvarovka PPR T-kus jednoznačný plastová voda 63 mm Ekoplastik	273.80	5.00	ks	1369.00
Tvarovka PPR redukce vnitřní vnější plastová voda 40x25 mm Ekoplastik	29.80	2.00	ks	59.60
Tvarovka PPR koleno plastová voda 90° 63 mm Ekoplastik	168.40	3.00	ks	505.20
Trubka plastová voda PPR-PN 20 63x10,5, 4m tyč Ekoplastik	302.00	19.0	m	5738.00
Tvarovka PPR redukce vnitřní vnější plastová voda 40x20 mm Ekoplastik	29.00	2.00	ks	58.00
Trubka plastová voda PPR-PN 20 20x3,4, 4m tyč Ekoplastik	56.90	12.0	m	682.80
Tvarovka PPR koleno plastová voda 90° 20mm Ekoplastik	9.50	3.00	ks	28.50
Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 20x1/2" Ekoplastik	99.70	1.00	ks	99.70
Tvarovka PPR nástěnné koleno plastová voda 20x1/2 Ekoplastik	96.70	1.00	ks	96.70
Kohout FF páka art. 954, plnoprůtočný 1/2" závitový _ kulový voda poniklovaný	144.16	1.00	ks	144.16
Drobný nespecifikovaný materiál vč. konzolí a závěsů	5000.00	1.00	sou	5000.00
Montáž	48000.00	1.00	sou	48000.00
Režie vč. dopravného	5000.00	1.00	sou	5000.00

Celkem za položky: 85199.36

Celkem CZK: 85199.00

103 191

vytvořil: Janošová Erika

tisknul: Janošová Erika tel:606770272

15
17
9